
Cad. 1 / Página 121TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 3.580 - Disponibilização: terça-feira, 28 de maio de 2024

Fica, ainda, a parte credora notificada para apresentar nos autos os DADOS BANCÁRIOS atualizados, para o pagamento do
presente precatório, conforme decreto nº 197/2024, que acrescentou ao artigo 12 do decreto judiciário de 106/2023:

“Parágrafo único. O pagamento será feito, preferencialmente, mediante transferência bancária eletrônica para a conta pessoal
do destinatário, utilizando-se, sobretudo, o pagamento instantâneo brasileiro (PIX), com uso de chave apenas do tipo CPF ou
CNPJ.”

Salvador, 27 de maio de 2024

TATIANE DOS ANJOS SANTANA
Núcleo Auxiliar de Conciliação de Precatórios

 COORDENAÇÃO DOS JUIZADOS ESPECIAIS - COJE
GABINETE

PORTARIA Nº 680/2024-COJE

O Desembargador Coordenador dos Juizados Especiais, no uso de suas atribuições legais, advindas do Decreto Judiciário
nº 316, de 10 de abril de 2024, que alterou o Decreto Judiciário nº 136, de 02 de fevereiro de 2024, à vista do que consta dos
processos administrativos nº TJ-ADM-2024/30200 e nº TJ-ADM-2024/33945,

DECIDE

Designar a servidora ARIANE AUREA DE ALMEIDA BARBOZA, cadastro nº 807.397-0, para ter exercício na Coordenação dos
Juizados Especiais até o termo final da(s) licença(s) por longo elastério temporal, momento no qual será relotada para uma
das Varas do Sistema dos Juizados Especiais da Comarca de Salvador.

Coordenação dos Juizados Especiais, 27 de maio de 2024.

Des. PAULO ALBERTO NUNES CHENAUD
Coordenação dos Juizados Especiais

PORTARIA Nº 681/2024-COJE

O COORDENADOR DOS JUIZADOS ESPECIAIS, no uso de suas atribuições legais, à vista do disposto nos Decretos Judiciário
nº 136, de 2 de fevereiro de 2024, e nº 316, de 10 de abril de 2024,

DECIDE

Convocar o(a) candidato(a) abaixo relacionado(a), habilitado(a) na Seleção Pública para a formação de cadastro de reserva -
Edital nº 01/2023/TJBA - para exercer a função de Conciliador, em razão de premente interesse público, na Comarca de
Serrinha.

NOME NOTA    CLASSIFICAÇÃO
DAVI JONATAS SILVA SOUTO   65 1º

Coordenação dos Juizados Especiais, em 27 de maio de 2024.

Des. PAULO ALBERTO NUNES CHENAUD
Coordenação dos Juizados Especiais

PORTARIA Nº 682/2024-COJE

O DESEMBARGADOR COORDENADOR DOS JUIZADOS ESPECIAIS, no uso de suas atribuições legais, advindas dos Decretos
Judiciário nº 136, de 2 de fevereiro de 2024, e nº 316, de 10 de abril de 2024,

RESOLVE

Designar a Conciliadora PRISCILIA KALLYANE SILVA NASCIMENTO, para ter exercício na 1ª Vara do Sistema dos Juizados
Especiais da Comarca de Ilhéus, pelo prazo de 02 (dois) anos.

Coordenação dos Juizados Especiais, em 27 de maio de 2024.

Des. PAULO ALBERTO NUNES CHENAUD
Coordenação dos Juizados Especiais


